1

2023年6月23日

各 位

本社移転に関するお知らせ

当社は、2023年６月23日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決

議しましたので、お知らせいたします。

１． 移転の理由

 現在入居しておりますオフィスビルの定期建物賃貸借契約が2023年10月31日で終了

することによるものであります。

移転を機に、オフィスレイアウトを見直し、一層の業務運営の効率化と従業員間、

部署間のコミュニケーションの活性化、職場環境の改善を図ってまいります。

２． 移転先

 〒105-0001

東京都港区虎ノ門５－１３－１  虎ノ門４０ＭＴビル４階

３． 移転日

 2023年９月１日（予定）

４． 業績に与える影響

 本件に伴い、退去・引越・移転先入居にかかる一時費用の発生及び賃借料が増加い

たしますが、いずれも2023年５月12日公表の2024年３月期の連結業績予想に織り込

み済みで、影響は軽微であります。

なお、追加費用等の発生に伴い、今後、公表すべき事実が発生した場合には、必要

に応じて速やかに開示いたします。

５． その他

 同一区内での移転となるため、定款の変更はございません。

以上

会 社 名 エムティジェネックス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  均

 （コード９８２０・東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  長 野 幸 司

 電話０３－５４０５－４０１１